
724 Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven , 

Bilagsnr. Titel 
44 Svar på spm. 16 om forventet arbejdsressource på grænsegængercentret, fra skatte- 

ministeren 
Svar på spm. 17 om udgifteme til grænsegængercentret, fra skatteministeren 
Svar på spm. 18 om Københavns Kommunes udgifter til opgaver vedrørende græn- 
segængere over Øresund, fra skatteministeren 
Svar på spm. 19 om sikring af samarbejdet med den kommunale forvaltning på blandt 
andet det sociale område, fra skatteministeren 
Svar på spm. 20 om nemmere adgang til opholdstilladelse i Malmø, fra skattemini- 
steren 
Svar på spm. 21 om samarbejdet mellem kommunale myndigheder og immigrations- 
myndigheder, fra skatteministeren 
Svar på spm. 22, om grænsegængercentret også skal fungere som folkeregistrerings- 
myndighed, fra skatteministeren 
Svar på spm. 23, om grænsegængercentret også skal tage stilling til sociale ydelser 
m.v., fra skatteministeren 
Svar på spm. 24, om det ikke er forskellene i de materielle skatteregler, der hindrer 
integrationen i Øresundsområdet, fra skatteministeren 
Svar på spm. 25 om beskatningen i forskellige eksempler, fra skatteministeren 
Svar på spm. 26 om planer om et svensk grænsegængercenter, fra skatteministeren 
Svar på spm. 27 om, hvem grænsegængercentret skal omfatte, fra skatteministeren 

45 Spm. 83 om opfølgende spørgsmål til ministerens svar på spørgsmål 47, til skattemi- 
nisteren 
Spm. 84 om opfølgende spørgsmål til ministerens svar på spørgsmål 47, til skattemi- 
nisteren 
Spm. 85 om opfølgende spørgsmål til ministerens svar på spørgsmål 47, til skattemi- 
nisteren 
Spm. 86 om oversendelse af oversigt over skatteankenævnenes klagebehandling i 
2001 og 2002, til skatteministeren 

46 Svar på spm. 9 om uddybning af de administrative konsekvenser for ToldSkat i lov- 
forslagets bemærkninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 10 om udredningsarbejdet vedrørende kontrollen med transfer pricing- 
transaktioner, fra skatteministeren 

47 Svar på spm. 11 om beløb i spil vedrørende flytningen af ansvaret for sekretariatsbe- 
tjeningen af skatteankenævnene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 12 om Skatteministeriets oplæg til økonomiske konsekvenser for kom- 
munerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 13 om tilførelse af ressourcer til ToldSkat, fra skatteministeren 

48 Svar på spm. 48 om, i hvilket omfang der har været rejst habilitetsspørgsmål m.v. i 
den gældende struktur, fra skatteministeren 
Svar på spm. 49 om erfaringer med, at større sekretariater er mere effektive/sikrer 
større retssikkerhed end mindre sekretariater, fra skatteministeren 
Svar på spm. 50 om, hvorfor den aktuelle amtsinddeling er anvendt i forhold til ram- 
meme for den fremtidige sekretariatetsbetjening af skatteankenævnene, fra skattemi- 
nisteren 
Svar på spm. 51 om, hvor stor del af udgifterne på 82 mio. kr. der skyldes, at skatte- 
ankenævnene ikke skal betjenes af lokale sekretariater, fra skatteministeren 
Svar på spm. 52 om tidligere tilkendegivelser om, hvorfor Told- og Skattestyrelsen 

홢 ikke burde inddrages i sekretariatsbetjeningen af skatteankenævnene, fra skattemini- 
steren 


